

Żagań, 2020-12-14

Znak sprawy: **GKR.7240.1.2020**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na usługę -

„Świadczenie przez Operatora usług przewozowych w zakresie drogowego publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Żagań”

W odpowiedzi na pismo Wykonawcy z dnia 11.12.2020 r. udzielam odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Zapytanie dotyczące pkt.V ppktu 3 SIWZ tj. Część nr 1

Czy Zamawiający może wyjaśnić podana liczbę kilometrów dla czterech kursów na trasie Żagań – Jelenin – Żagań wykonywanych w dni robocze , oraz podaną pracę eksploatacyjną w okresie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający błędnie przeliczył wartość i właściwa liczba km wynosi 37, a praca eksploatacyjna wynosi 9383 wzkm w okresie zamówienia.

Pytanie 2

Zapytanie dotyczące pkt.V ppktu 3 SIWZ tj. Część nr 8

Czy Zamawiający może wyjaśnić podana liczbę kilometrów dla czterech kursów na trasie Żagań – Pruszków – Żagań wykonywanych w dni robocze , oraz podaną pracę eksploatacyjną w okresie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający błędnie przeliczył wartość i właściwa liczba km wynosi 20, a praca eksploatacyjna 4200 wzkm w okresie zamówienia.

zup. Wójta
Dariusz Moniak
Starosta Gminy

